様式第３号（第５条関係）
鹿島市ウィズコロナ周遊観光事業補助金交付申請書兼実績報告書
　　　　年　　月　　日
鹿島市長　松尾　勝利　　様
　　　　　　　　　　　　　補助事業者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　                              　　代表者氏名
　令和４年度鹿島市ウィズコロナ周遊観光事業を実施したので、鹿島市ウィズコロナ周遊観光事業補助金　金　　　　　　　円を交付されるよう鹿島市ウィズコロナ周遊観光事業補助金交付要綱第５条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
１　ツアー等の名称
２　ツアーの実施箇所（別紙）
３　事業経費の配分（別紙）
４　ツアー等実施日　　　　　　年　　月　　日

　　　　事業完了年月日　　　　　　年　　月　　日
添付書類
1 　誓約書
2 　利用証明書又は領収書等の写し
3 　利用者一覧　※個別周遊（タクシー）の場合のみ
4 　その他市長が必要と認める書類
PAGE